a) Adde Bzov. ad A. 1505. n. 9. et A. 1511. n. 2.

celebratissimorum virorum eloquentiae Romanae, et antiquitatis peritissimus charus Pio II. Romae, quo A. 1464. defuncto suspectus in Paulum II. conjurasse; aufugit Venetias, indeque post triennium retractus Romam, innocens repertus multis annis cum honore vixit usque ad A. 1497. 21. Maji. De eo post Vossium III. de hist. Lat. pag. 643. seq. et Hanckium tom. 1. pag. 204. seq. et tom. 2 pag. 343. seq. diligentissime, ut solent, auctores diarii eruditorum Italiae tom. XXII. pag. 266. Scripta ejus haec sunt.

1. Libellus *de Romanae Urbis vetustate* sive de ejus antiquitatibus, templis, sepulchris, viis, portis, thermis, statuis etc. Romae per Marianum de Blanchellis 1545. 4. Bonon. 1520. 4. curante Jo. Baptista Pio atque Antw. 1561. 8. Paris. 1573. Francof. 1588. 1628. etc. et Italice Francisco Baldelli interprete. Venet. 1549. 8.

2. *De Magistratibus, Sacerdotiis et Jurisperitis ac Legibus Romanorum* libellus ad M. Pantagathum in 4. sine loco et anno, et Rom. 1545. 4. et cum Lucio Fenestella, Basil. 1523. 8. 1555. 1564. forma minore 1583. 8. Paris. 1560. 4. Coloniae 1607. 12. 1609. 8. et in Petri Scriverii Rep. Romana Lugd. Bat. 1626. et in Philippi Caroli Antiquitatibus Romanis Francof. 1643. 12.

3. *De Caesaribus* compendium libris II. a Albino et Pupieno A. C. 237. ad Constantem Heraclii nepotem A. 668. cum opusculo *de exortu Machometis*. Venet. 1498. 1500. 4. et in Friderici Sylburgii tomo secundo scriptorum minorum Romanorum Francof. 1588. fol. Libellus de Machomete exstat etiam cum Roberti Monachi libris de bello Christiano Basil. ap. H. Petri 1533. f.

Haec tria Pomponii scripta junctim edita Moguntiae 1521. 8.

Recensuit etiam scriptores veteres primasque editiones *Terentii*, Parmae 1484. a) *Sallustii*, *Livii*, *Varronis* de Latina lingua, *Plinii* Epistolarum, Institutionis Oratoriae *Quintiliani*, sicut etiam emendavit *Lactantium*, *Festum* et *Nonium Marcellum*.

Scrpsit praeterea, *de arte grammatica*

librum, editum Venet. 1484. 4. compendium majoris operis *Grammatices Romanae*, adhuc inediti, de quo Diarium eruditorum Italiae tom. XXIII. pag. 365.

*Epistolae* ejus septem leguntur inter Sabellici Epistolae, et inter Politiani Epistolae duae, atque una inter Epistolae Jacobi Cardinalis Papiensis. Unam laconicam ad nobiles Neapolitanos gentis Sanseverinorum, ex quibus originem ducebat Pomponius, quique eum ut domicilium suum Neapolin transferret, rogaverant, non praeterierim: *Pomponius Laetus cognatis et propinquis suis Salutem. Quod petitis, fieri non potest. Valete.*